
RADA MIEJSKA 
v. 1 owa 1 G 1 

UCHWAŁA NR XXXIV/342/2014 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 4 marca 2014 r 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXlll/232/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie podziału Gminy Murowana Goślina na stale 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tj Dz. U. z 2013 r. poz 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 12 §§ 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 
5 styczn ia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U Nr 21 , poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz 
588, Nr 134, poz 777, Nr 147, poz. 881 , Nr 149, poz 889, Nr 171 , poz. 1016 oraz Nr 217, 
poz 1281 , Oz. U z 2012 r. poz. 849, poz. 951 , poz. 1529) Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany granic i siedzib stałych obwodów głosowania w okręgach 
wyborczych nr 7, 8, 9 i 10. 

2 Granice i numery poszczególnych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina . 

§ 3 Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Poznaniu. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. na tablicy ogłoszeń 1 na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina . 

Strona I 






